



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fis _____

RESULTADO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 168/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2022
REGISTRO DE PREÇO Nº 061/2022

Informamos o resultado da Sessão referente ao Processo Licitatório 168/2022, Pregão Presencial 068/2022, Registro de Preços 061/2022, referente à registro de preços para aquisição estimada de decorações natalinas em atendimento a todas as Secretarias do Município, conforme Edital e seus anexos, com a seguinte empresa vencedora:

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604 CNPJ/CPF 44.121.677/0001-53				TOTAL	125.592,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
1	403775	ÁRVORE DE NATAL TRADICIONAL, 40 GALHOS, COR VERDE, PRODUTO DE FÁCIL MONTAGEM, BASE EM FORMATO DE TRIPÉ EM PLÁSTICO DESMONTÁVEL, GALHOS SÃO PRESOS À ÁRVORE, BASTA ABRIR GALHOS E RAMOS, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO/ PVC, MEDIDAS: 30CM X15 CM, BASE/PÉ: PLÁSTICO.	40,00	UNID.	De Natal	55,0000	2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

2	403774	ÁRVORE NATAL TRADICIONAL, ALTURA: 150CM, 345 GALHOS, BASE TRIPÉ DE METAL AJUSTÁVEL, SISTEMA DE MONTAGEM RÁPIDA, GALHOS SÃO PRESOS À ÁRVORE, BASTA ABRIR GALHOS E RAMOS; COR VERDE COM TONALIDADE FOLHA, BASE EM FORMATO DE TRIPÉ EM FERRO PINTADO DESMONTÁVEL, 345 GALHOS E CENTENAS DE RAMOS, ESTRUTURA TRONCO EM TUBO DE METAL GALVANIZADO DE ENCAIXE COM 3 ANDARES.	4,00	UNID.	De Natal	356,0000	1.424,00
3	403755	ÁRVORE NATAL TRADICIONAL, ALTURA: 180CM, 580 GALHOS, BASE TRIPÉ DE METAL AJUSTÁVEL, SISTEMA DE MONTAGEM RÁPIDA, GALHOS SÃO PRESOS À ÁRVORE, BASTA ABRIR GALHOS E RAMOS; COR VERDE COM TONALIDADE FOLHA, BASE EM FORMATO DE TRIPÉ EM FERRO PINTADO DESMONTÁVEL, 580 GALHOS E CENTENAS DE RAMOS, ESTRUTURA TRONCO EM TUBO DE METAL GALVANIZADO DE	16,00	UNID.	De Natal	710,0000	11.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fis _____

		ENCAIXE COM 3 ANDARES.					
4	403789	BOLA FOSCA COM GLITTER, DIÂMETRO: 4,5 CM, COR DOURADA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONAT	600,00	UNID.	De Natal	5,9500	3.570,00
5	403787	BOLA FOSCA COM GLITTER, DIÂMETRO: 4,5 CM, COR VERMELHA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONA	520,00	UNID.	De Natal	5,9500	3.094,00
6	403793	BOLA FOSCA COM GLITTER, DIÂMETRO: 8 CM, COR DOURADA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO.	900,00	UNID.	De Natal	11,3000	10.170,00
7	403791	BOLA FOSCA COM GLITTER, DIÂMETRO: 8 CM, COR VERMELHA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO	900,00	UNID.	De Natal	11,3000	10.170,00
8	403788	BOLA LISA BRILHANTE, DIÂMETRO: 4,5 CM, COR DOURADA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO.	520,00	UNID.	De Natal	5,9500	3.094,00
9	403786	BOLA LISA BRILHANTE, DIÂMETRO: 4,5 CM, COR VERMELHA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO.	1.150,00	UNID.	De Natal	5,9500	6.842,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fis _____

10	403792	BOLA LISA BRILHANTE, DIÂMETRO: 8 CM, COR DOURADA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO.	700,00	UNID.	De Natal	11,3000	7.910,00
11	403790	BOLA LISA BRILHANTE, DIÂMETRO: 8 CM, COR VERMELHA, FIXAÇÃO: FIO DE NYLON, MATERIAL: POLICARBONATO.	900,00	UNID.	De Natal	11,3000	10.170,00
13	403749	CASCATA 400 LEDS CONTENDO 10 METROS, NA COR: BRANCO QUENTE FIXA, BIVOLT (127V E 220V) LUZ FIXA (NÃO PISCA), DIMENSÕES APROXIMADAS 10 METROS, CONECTOR: INCLUSO SAIDA FEMEA NO FIM DA CASCATA, 50CM DE PLUGUE DE TOMADA ATÉ O PRIMEIRO FIO DE LED - 16CM DE UM FIO PARA O OUTRO, A ALTURA DE CADA FIO DE LED VARIA ENTRE 34X42X60CM (PARA ÁREA EXTERNA).	101,00	UNID.	De Natal	160,0000	16.160,00
14	403777	CORDÃO 100 LEDS FIXO NA COR BRANCO QUENTE CONTENDO 10 METROS, BIVOLT (127 E 220V) (PARA ÁREA EXTERNA).	36,00	UNID.	De Natal	50,0000	1.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

15	403778	DECORAÇÃO PAPAÍ NOEL SUBINDO A ESCADA DE APROXIMADAMENTE 90CM	18,00	UNID.	De Natal	162,0000	2.916,00
18	403795	ESFERA ACRÍLICA DESMONTÁVEL P/ PERSONALIZAÇÃO COM FOTO, DIÂMETRO: 7 CM, MATERIAL: P.S. CRISTAL, NA COR TRANSPARENTE.	240,00	UNID.	De Natal	5,0000	1.200,00
19	401780	ESTRELA PONTEIRA DECORATIVA PARA COLOCAR NO TOPO DA ARVORE, NA COR DOURADA MEDINDO APROX 18CM.	37,00	UNID.	De Natal	26,5000	980,50
20	403794	FESTÃO DECORATIVO DE NATAL NA COR VERDE NEVADO, MEDINDO 9CM X 2M, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO	280,00	UNID.	De Natal	26,0000	7.280,00
21	383351	FESTÃO DECORATIVO DE NATAL NA COR VERDE, MEDINDO 9 CM X 2M, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.	366,00	UNIDADE	De Natal	26,0000	9.516,00
23	403780	GUIRLANDA ARAMADA FEITA DE FESTÃO VERDE - 30CM.	92,00	UNID.	De Natal	43,0000	3.956,00
25	403752	KIT COM 4 BOLAS METALIZADAS 5CM CADA - NA COR PRATA	64,00	KIT.	De Natal	24,0000	1.536,00
26	403785	KIT COM 6 LAÇOS DOURADOS 5X5CM	3,00	KIT.	De Natal	22,0000	66,00
27	403754	KIT COM 6 LAÇOS	41,00	KIT.	De Natal	22,0000	902,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

		VERMLEHOS 5X5CM					
28	401776	KIT CONTENDO 12 UNIDADES DE SINO NATALINO NA COR DOURADA DE APROXIMADAMENTE 2,6 CM CADA.	45,00	KIT.	De Natal	27,0000	1.215,00
30	403753	PINHA 6CM COM GLITTER DOURADA OU PRATA	130,00	UNID.		6,0000	780,00
31	403751	PISCA PISCA 100 LEDS, CAIXA CONTENDO 10 METROS COM FIOS E CORES DE LEDS VARIADOS, BIVOLT 127 E 220V FIO NA COR VERDE, MODO DE USO: TOMADA (PARA ÁREA EXTERNA).	112,00	CX.	De Natal	25,0000	2.800,00
32	403796	PISCA PISCA 100 LEDS, COR: BRANCO QUENTE, FIO VERDE, COMPRIMENTO: 10 METROS, BIVOLT, MODO DE USO: TOMADA (PARA ÁREA EXTERNA).	160,00	CX.	De Natal	28,0000	4.480,00
IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO 07581493601 CNPJ/CPF 35.675.528/0001-45				TOTAL	7.271,25
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
12	403781	BONECO PAPAÍ NOEL GRANDE 90 CM	14,00	UNID.	TOP NATAL	369,5000	5.173,00
16	403779	ENFEITE LAÇO VERMELHO E VERDE, TAMANHO GRANDE, APROXIMADAMENTE 28X22CM	70,00	UNID.	GLOBAL	18,3500	1.284,50
17	401775	ENFEITE PARA PENDURAR PAPAÍ NOEL PEQUENO APROXIMADAMENTE	57,00	KIT.	ART NATAL	10,0500	572,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

		6,5CM, KIT CONTENDO 6 UNIDADES.					
24	403783	KIT COM 100 GANCHOS DE ARAME PARA PENDURAR ENFEITES NA ARVORE DE NATAL.	11,00	KIT.	WINCY NATAL	21,9000	240,90

Rodeiro, 05 de dezembro de 2022.

Amanda Costa Cruz
Pregoeira

Lilian Aparecida da Silva Medina
Membro da Comissão

Fernanda de Alcantara Chagas
Membro da Comissão